יצוין כי העלות העודפת כאמור מחושבת לפי פערי מחירי הדלקים בין המחירים בפחם לעלויות גז בהתאם ליחידות שייצרו במקומן בעתיד.

על רקע חתימת שר האוצר על צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין (הוראת שעה מס' 14), התשפ"ב-2022 (תיקון), התשפ"ג-2023 וכן על צו הבלו על דלק (הטלת בלו) (הוראת שעה מס' 2), התשפ"ב-2022 (תיקון), התשפ"ג-2023, אשר מפחיתים את מס הקניה והבלו החל על הפחם, ביום 26 בינואר 2023 פרסמה הרשות החלטה המעדכנת את תעריף החשמל לשנת 2023 באופן שהתעריף לצרכן ביתי מייצג ירד ב-1.5%.

פרטים נוספים:

- ✓ ראו [קישור](#) לפרסום החלטה מס' 64504 באתר רשות החשמל;
- ✓ ראו [קישור](#) לפרסום החלטה מס' 64801 באתר רשות החשמל.

פרטים נוספים:

- ✓ ראו [קישור](#) לפרסום באתר רשות החשמל;
- ✓ ראו [קישור](#) להחלטה המלאה;
- ✓ ראו [קישור](#) להחלטה מס' 63704 בנושא מודל השוק.

החלטה מס' 64604 – הצעת רשות החשמל לשרת האנרגיה לתיקון תקנות משק החשמל (יצרן חשמל פרטי קובנציונלי), התשס"ה-2005 ולתיקון תקנות משק החשמל (קוגנרציה), התשס"ה-2004

ביום 29 בדצמבר 2022 פרסמה הרשות החלטה המציעה לשר האנרגיה לתקן את תקנה 11(א)(1) לתקנות משק החשמל (יצרן חשמל פרטי קובנציונלי), תשס"ה-2005 ואת תקנה 10(א)(1) לתקנות משק החשמל (קוגנרציה), תשס"ה-2004 (להלן: "התקנות"). נזכיר כי לפי התקנות הנוכחיות מבקש רישיון מותנה לייצור חשמל נדרש להוכיח זיקה למקרקעין (בעלות או שכירות בקרקע, או אופציה לקבלת זכויות אלה). במסגרת ההחלטה, מוצע כי חלף הדרישה הנוכחית להוכחת זיקה למקרקעין, המבקש יידרש להוכיח כי הוא בעל זכות, או זכות לקבלת זכות, המאפשרת לו לתכנן, להקים ולהפעיל את המתקן לאורך כל תקופת הרישיון המבוקשת.